MERiH

L-FIT T2P MONTAJ HARITASI | L-FIT T2P ASSEMBLY MAP | L-FIT T2P KAPTA YCTAHOBRH | L-FIT T2P gaent %

L-FIT

KABIN KAPILARI | CAR DOORS | IBEPU KABMHBI | i\ 13\ JI of

MEKANIZMA VE PANEL MONTAJI | MECHANISM AND PANEL ASSEMBLY | MEXAH/3M 1 CEOPKA MAHEJIN | 45 da jf caf 5

VA

DETAY B
DETAILB
OETANb B

B Uyl

\\ o
PANEL UST N
TOP OF THE PANEL 11

NAHENb BEPXHAA

2 glal) Za Ml

PANEL ALT
BOTTOM OF THE PANEL
MAHEJTb HXKHAA

Adind) da

DETAY A
DETAIL A
LETANb A
Ayl

Guncel dokiimanlar igin www.merihasansor.com adresini ziyaret ediniz!
See www.merihasansor.com for the contemporary files!

Mocetute caiT www.merihasansor.com Ans nNony4yeHns akTyanbHbIX 4OKYMeHTOB!

A1 ! e www merthasansor.com el s b
eflaliaal

Bce Buabl nameHeHuii 3ape3epBrMpOoBaHsbI.

MH-37 / Yayin Tarihi : 14.12.2022 / Revizyon No : 02 / Revizyon Tarihi : 03.10.2023
Her tiirli degisiklik hakki saklidir. / All changes are reserved

Sayfa | Page | CTpaHuua | dadalt : 01

Ak pine &l il pl gl paan



.
MERIH L-FIT T2P MONTAJ ELEMANLARI | L-FIT T2P ASSEMBLY KIT | L-FIT T2P MOHTAMHbIE JNEMEHTBI | L-FIT T2P aaill yualic L-FIT
KABIN KAPILARI | CAR DOORS | IBEPU KABUHbI | ciisis) Jisil
ve Panel Montaj El; 1| Mo and Panel A bly Kit | MEXAHU3M u anemeHTb! naHeny | &9 sl gand palic
NUMARA RESIM ADI DEMONTE KULLANILAN ALAN AGIKLAMA
NUMBER PICTURE NAME DISASSEMBLE | W\ 1 USAGE AREA NOTES
konuyectso | KAPTUHA nms PA3BOPKA WUCNONb3YEMASA NNowAnb OBBbACHEHUE
AN 5 gal) ) SLsis Aasiiual) daluall g
MEKANIZMA BAGLANTI AYAGI Mekanizma montajinda 2 adet
1 CAR DOOR SUPPORT 5 2 pieces assembly to mechanism
MEXAHU3M COEAQNHUTETIbHAST HOXXKA - B c6ope MexaHuama 2 wWT.
Y dlay ds 2 A and i dald
M8x18 FLANSLI CIVATA Mekanizma montajinda 4 adet
) “ M8x18 FLANGED BOLT . |4pieces assembly to mechanism
M8x18 BONT C ®NAHLIEM - B c6ope MexaHuama 4 wWT.
il A8e sy milia MBX18 44N gant A ki
3/8 KALIN PUL Kabin (izeri montajda 4 adet
3 —_— 3/8 THICK FLAT WASHER 4 4 pieces for assembly on top of car
=" |3/8 TONCTASI MEYATb - Ha wkadHom MoHTaxe 4 wT.
A3a5 (b)) 4ila(3/8) 4 23 3l gpand (A
M10x25 TAVA CIVATA Kabin (izeri montajda 4 adet
4 & M10x25 SQUARE NECK BOLT 4 4 pieces for assembly on top of car
BONT M10x25 MOAA0H - Ha wkadHom MoHTaxe 4 wT.
odal 2 5 M10%25 4 23 3l gpant (A
. M10 SOMUN Kabin Uzeri montajda 4 adet
5 @ M10 NUT 4 4 pieces for assembly on top of car
TAVKA M10 - Ha wkacHoM MOHTaxe 4 wr.
iesa M10 4 A0Sl 3l ent A AaLd
KARE PUL Kabin izeri montajda 4 adet
6 e SQUARE WASHER 4 4 pieces for assembly on top of car
KBAOPATHAA NMEYATb Ha wkadHom MoHTaxe 4 wT.
A4t (A ) dila 4 TS (5 e guand 3 A
(M8x15) ALTIKOSE CIVATA Aliiminyum esik montajinda 2 adet
7 % HEX CAP BOLT 2 2 2 pieces Assembly to aluminium sill
(M8x15) WECTUIPAHHbBIA BONT B anioMUHUEBOM KperneHnm nopora 2Wwr.
il 2550 2 (M8x15) AakiiD o pial) Al gpend 8
M8 FLANSLI SOMUN Aliiminyum esik montajinda 2 adet
s ‘ M8 FLANGED NUT ) ,  [2pieces Assembly to aluminium sil
®JIAHLIEBAS TAVIKA M8 B anomuH1eBoM KpenneHum nopora 2 wt.
ESREISRBTELPPR V] Al o pial) At gan b
PANEL AYAR CIVATASI Panel montajinda 4 adet
9 & PANEL ADJUSTMENT BOLTBONT 4 4 4 pieces Assembly to panel
PEMYIIMPOBKU MAHENN B naHenbHOM MoHTaxe 4 w.
Aaglll das 2 Gk 4 Aalll e B
M12 FLANSLI SOMUN Panel montajinda 4 adet
10 6 M12 FLANGED NUT 4 4 4 pieces Assembly to panel
®JIAHLIEBASA FAVIKA M12 B naHenbHOM MoHTaxe 4 wWT.
mlans ol g il s M12 Aakid 4 Aa Sl ppans (3
KELEBEK SETI
o "(Plastik kelebek, mile takili gider.)"
\\l PANEL GUIDE SHOES Panel montajinda 4 adet
11 "(The Shaft on the plastic guide shoes.)" 4 4 4 pieces Assembly to panel
GUIDE SHOESHABOP BABOYKA B naHenbHOM MoHTaxe 4 wr.
"(Mnactukosas Ga6oyka npukpenneHa K sarny.)" Aok 4 Aol s
ER-HE PO
(i) G a1 e ay)"
SERVIS KILIDi ANAHTARI Sadece mekanizma igin
12 ( EMERGENCY OPENING KEY Py Only for the mechanism
CEPBUCHBIV BBIK/TKOYATE/Tb 5/TOKUPOBKU : TONbKO ANs MexaHuama
Ll 0 ke ) ol e 28
BS-60 / Yayin Tarihi : 14.12.2022 / Revizyon No : 02 / Revizyon Tarihi : 03.10.2023 Slince dokimaniar lin www.merihasansor.com adrosini iyaret ediniz!
Her tiri degisiklik hakki sakiidir. Subject to change without notice. Sayfa | Page | Crpanuual iiall : 01 Hocetvre cair ‘ana nonyveHua
Bce BUAb! M3MeHeHMii 3ape3ePBUpPOBaHI. / Lsisa skl ¢4l gax 5055 Swww. merihasansor,com il &) Jal g




	Sheets and Views
	L FIT-T2P KABİN KAPISI MONTAJ HARİTASI_28.09.2023-Layout1


